
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4227218 Datum vydání: 11.03.2024

Cena za nemovitost:

2 990 000 Kč

Lokalita:
Příbram

Hledáte světlý, prostorný byt v klidné a přírodně bohaté lokalitě?
Představujeme Vám exkluzivní nabídku bytu 4+1 o užitné ploše 67
m2, který se nachází na okraji obce Sádek, pouhých pár kroků od
lesa. Tento byt je umístěn ve 3. nadzemním podlaží dobře
udržovaného cihlového domu, který se pyšní velmi dobrým stavem
a je situován v klidné a vyhledávané části obce.
Byt prošel částečnou rekonstrukcí, což mu dodává moderní vzhled
a zároveň zachovává původní kvalitu a charakter. Díky orientaci
oken do tichého okolí je zde zajištěno dostatek denního světla a
soukromí, což přispívá k příjemné atmosféře domova. K bytu
náleží také praktický sklep a možnost využití společných prostor
domu, což přináší další výhody a pohodlí pro jeho obyvatele.
Lokalita bytu nabízí ideální kombinaci klidného bydlení a výhod
městské infrastruktury. Veškerá občanská vybavenost, včetně škol,
obchodů a zdravotních středisek, je v dostupnosti. Blízkost lesa a
přírody zase nabízí bohaté možnosti pro volnočasové aktivity.

ID inzerátu ESO: 4227218
Inzerát vydán: 05.03.2024
Inzerát aktualizován: 11.03.2024
ID zakázky v RK: 900865021
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 67 m2
Kód zakázky: 865021

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Líkař
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


